
ZARZĄDZENIE NR 236/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości zapomogi dla studentów 
w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 24 ust. 6 zarządzenia nr 142/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad 
i trybu przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego 
w roku akademickim 2021/2022, w porozumieniu z Samorządem Studenckim Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1-

Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi dla studenta w roku akademickim 2021/2022 
wynosi 1 500,00 zł.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do zapomogi 
przyznawanej w roku akademickim 2021/2022.


